nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestieet iusto euis od tincidunt ut laoreet dolore magna quam erat volutpat. Ut wisi enim ad odio dignissim qui blandit sent vel eum iriure dolor hendrerit in vulput velit esse molestieet iusto euis od.

TIPS FOR TREATING THE FLU

DRINK PLENTY OF FLUIDS

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero ero.

GET LOTS OF REST

Ut wisi enim ad odio dignissim qui blandit sent vel eum iriure dolor hendrerit in vulputate esse molestieet iusto euismod tincidunt ut.

NO ASPIRIN

Utte wisi enim ad minim veniam, quis exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nislut aliquip ex ea commodo con sequat. Dolore sit amet erat consect erat, ipsum eratis zril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.

DRESS IN LAYERS

Ut wisi enim ad odio dignissim qui blandit sent vel eum iriure dolor hendrerit in vulputate esse molestieet iusto. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit.